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bott
CNC-Transportgestell

Hohe x Breite x Tiefe 1020 x 610 x 650
mm, 3 Ebene(n) mit je 2
Werkzeugtréger, Korpus in RAL7035
Lichtgrau

Artikelnummer: 125803

Made in
Germany

bott CNC-Transportgestell

CNC-Transportgestell

e Hohe x Breite x Tiefe 1020 x 610 x 650 mm
e 3 Ebene(n) mit je 2 Werkzeugtrager

e 2 Llenk-und 2 Bockrollen

e Korpusin RAL7035 Lichtgrau

Transportgerat  Transportwagen Bdden- / Ebenentyp je 2 Werkzeugtrager
Wagentyp  CNC-Transportgestell abschlieBbar nein
Héhe 1020 mm fahrbar ja

Breite 610 mm Rollen Anzahl / Art 2 Lenk- und 2 Bockrollen



Tiefe
inkl. Werkzeug
Bdden / Ebenen Anzahl

Zubehor

125807

125810 a.#
125812 a}
125813 #}
125814 a}
125815 a}
125816 a}
125817 a}
125818 a}
125819 #}
125820 a}
125821 a}
125823 ‘p}
125824 a}
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650 mm Farbe Korpus lichtgrau // RAL7035
nein Gewicht 59,8 kg
3 Stuck

CNC-Werkzeugeinsatz, CWT-3, Hohe x Breite x Tiefe 110 x 590 x 125 mm, aus ABS in
verkehrsgelb

CNC-Werkzeugeinsatz, HSK A40/B50, Hohe x Breite x Tiefe 55 x 50 x 115 mm, aus ABS
in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, ISO 30/Morse 3, Hohe x Breite x Tiefe 55 x 50 x 115 mm, aus
ABS in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, Capto C3, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 50 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, Capto C4, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 50 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, Capto C5, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, Capto Cé, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, HSK A32/B40, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 50 x 115 mm, aus ABS
in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, HSK A50/B63, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus ABS
in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, ISO 35/Morse 4, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus
ABS in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, ISO 40/BT 40, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus ABS
in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, ISO 45/Morse 5, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus
ABS in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, VDI 30, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, VDI 40, Hohe x Breite x Tiefe 60 x 75 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, Hohe x Breite x Tiefe 70 x 100 x 115 mm, aus ABS in schwarz
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125830

CNC-Werkzeugeinsatz, HSK A100/B125, Hohe x Breite x Tiefe 70 x 100 x 115 mm, aus
ABS in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, HSK A63/B80, Hohe x Breite x Tiefe 70 x 75 x 115 mm, aus ABS
in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, HSK A80/B100, Héhe x Breite x Tiefe 70 x 100 x 115 mm, aus
ABS in schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, ISO 50, Hohe x Breite x Tiefe 70 x 100 x 115 mm, aus ABS in
schwarz

CNC-Werkzeugeinsatz, VDI 50, Hohe x Breite x Tiefe 70 x 100 x 115 mm, aus ABS in
schwarz





